

حادثه‌ها

تحقیق درباره مرگ مشکوک زن ۳۰ساله

● **شرق:** مردی که همسرش به‌طرز مشکوکی فوت شده است، برای انجام تحقیقات بازداشت شد. سرهنگ علی ولی‌پورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه روز پنجشنبه گذشته خبر فوت خانم جوانی در محل سکونتش به کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض اعلام شد، گفت: با حضور مأموران در محل حادثه واقع در خیابان نفت رسیدگی به پرونده در دستور کار آنها قرار گرفت. وی در ادامه تصریح کرد: با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد خانم جوانی حدوداً ۳۰ساله بر اثر اصابت جسم تیز به ناحیه سینه و صورت فوت کرده است. با تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و کارآگاهان این اداره برای انجام تحقیقات بیشتر در محل حاضر شدند. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران با اشاره به انجام تحقیقات میدانی از سوی پلیس، اظهار کرد: در این تحقیقات مشخص شد متوفی پس از وقوع نزاع و درگیری با همسرش فوت کرده است که در این راستا تحقیقات از همسر این خانم جوان در دستور کار قرار گرفت اما وی در اظهارات خود مدعی شد که همسرش، شخصا اقدام به خودزنی کرده و او هیچ دخالتی در مرگ وی یا ارتکاب جنایت نداشته است. سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پورگودرزی افزود: با هماهنگی با بازپرس شعبه سوم بازپرسی، همسر خانم ۳۰ساله برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و درحال‌حاضر نیز تحقیقات درباره این پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد.

نجات ۴۰شهروند از میان دود و آتش در ساختمان مسکونی

● **شرق:** آتش‌سوزی در ساختمانی مسکونی با تلاش آتش‌نشنان و خارج‌کردن ۴۰ نفر از ساکنان از میان دود و آتش به‌خیر گذشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله پس از دریافت خبر آتش‌سوزی در یک ساختمان پنج طبقه مسکونی، زنگ دو ایستگاه را به صدا درآورد و آتش‌نشنان به همراه تیم نجات ۲، نردبان هیدرولیکی، تشک و نجات و خودروی حامل دستگاه‌های فسیلی عازم شهرک کاروان، خیابان اسکندریلو، خیابان عباسی، کوچه باهنر شدند. حسین کویکی، افسر آمده منطقه ۸ عملیات که در محل حادثه حضور داشت، دراین‌باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که در یک ساختمان پنج طبقه ۱۶و۱۷ قسمت موتورخانه آسانسور که از آن به عنوان انباری برای نگهداری لوازم مستعمل و مبلمان استفاده می‌شد، دچار آتش‌سوزی شده است. وی افزود: دود ناشی از این آتش‌سوزی از طریق چاهک آسانسور به تمام طبقات نفوذ کرده و همه ساکنان را در معرض دودزدگی قرار داده بود. کویکی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان به‌سرعت پس از قطع برق و گاز محل حادثه، به چهار تیم جست‌وجو تقسیم و با کشفیدن یک رشته لوله آب‌دهی وارد ساختمان شدند و هم‌زمان با به همراه‌بردن چند دستگاه تنفسی یذکی برای استفاده ساکنان در هنگام خروج از طبقات، آتش‌سوزی را در ورودی پش‌ت‌بام مهار و خاموش کردند. وی افزود: آتش‌نشنان در جست‌وجوی داخل طبقات موفق شدند ۴۰ نفر از ساکنان را که در میان دود ناشی از آتش‌سوزی گرفتار شده بودند و قادر به خروج از ساختمان نبودند، به محل امن منتقل کنند. کویکی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان پس از اطمینان از تخلیه کامل هر ۱۶ واحد، لکه‌گیری و جابه‌جایی اجناس نیمه‌سوخته، با استفاده از دو دستگاه فن به تخلیه دود داخل ساختمان مشغول شدند و پس از ایم‌سازی کامل ساختمان و تحویل به مالکان، با ارائه تذکرات ایمنی به عملیات خود پایان دادند. وی افزود: ساکنان و نمایندگان ساختمان‌های مسکونی حتماً توجه داشته باشند که از قسمت موتورخانه آسانسور به هیچ‌وجه به عنوان انباری استفاده نکنند زیرا این‌گونه حوادث را به دنبال خواهد داشت.

مرگ ۵مسافر در تصادف پژو با کامیون

● پنج نفر در تصادف پژوپارس با کامیون در آتش سوختند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس اظهار کرد: بر اثر برخورد یک دستگاه پژوپارس و یک دستگاه کامیون در محور «دشت ارژن-کازرون»، پنج نفر در آتش سوختند. سرهنگ «عبدالهاشم دهقانی» اظهار کرد: جمعه‌شب در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فونی در محور «دشت ارژن-کازرون»، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که یک دستگاه پژوپارس با پنج سرنشین به شدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده که منجر به آتش‌گرفتن خودرو پژو شده است. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه هر پنج سرنشین خودرو در آتش سوختند، خاطرنشان کرد: کارشناسان علت وقوع این حادثه را زندگی را تجاوز به چپ از سوی راننده کامیون اعلام کرده‌اند.

شرق: متهمی که با شگردی خاص در پوشش یک موتورسوار ها

اقدام به خالی‌کردن حساب‌های مشتریان می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، فردی بیست‌وپنجم شهریور به کلانتری ۱۲۴

قلعه مراجعه کرد و به افسر تحقیق گفت: ساعتی قبل با رستورانی در

خیابان شریعتی تماس گرفتم و سه پرس چلوگوشت برای ناهار سفارش دادم. نیم ساعت بعد یک فرد جوان و خوش‌تیپ زنگ واحد را زد و گفت یک موتوروی است و غذا را آورده است. زمانی که به درِ واحد مراجعه کرد، کارت عابرانکم را همراه رمز به او دادم، او با چند مرتبه کشیدن عابر بانک گفت سیستم قطع است و تقاضای وجه نقد کرد. من هم به داخل خانه رفتم و وجه نقد آوردم و ۹۰ هزار تومان به وی پرداخت کردم و او کارت را برگرداند. در حال صرف غذا با خانواده‌ام بودم که ناگهان از طریق پیامک متوجه شدم مبلغ سه میلیون تومان از حساب همان عابر بانکم خالی شده است. وقتی نگاهم به کارت عابر بانک کنار سفره افتاد، متوجه شدم متعلق به فرد دیگری است و بیک موتوروی آن را جابه‌جا کرده است. سریع با رستوران تماس گرفتم اما آنها گفتند شما در جلوی پارکینگ وجه نقد را پرداخت کرده و سفارش را تحویل گرفته‌اید و بیک اصلاً جلوی واحد شما نیامده است. همان موقع متوجه شدم آن فردی که کارت را به او دادم بیک موتوروی نبوده است و طعمه فرد سارق و کلاهبرداری شده‌ام.

با تشکیل پرونده و ارسال به مرجع قضائی شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. پس از تحقیقات گسترده مشخص شد متهم ابتدا در مردادماه امسال در رستورانی در شهرک قدس پس از مشاهده آگهی استخدام به‌عنوان بیک مشغول به کار شد و پس از

راز قتل مرد جوان بعد از ۱۳ سال فاش نشد

شرق: اولیای دم مردی که ۱۳ سال قبل به قتل رسید و جسم بی‌جان‌ش در خانه‌اش پیدا شد، برای دریافت دیه از بیت‌المال به دادگاه مراجعه کردند. به گزارش خبرنگار ما، جسد مقتول که کاوه نام داشت، ۱۳ سال قبل توسط اعضای خانواده‌اش کشف شد. همسر کاوه به پلیس گفت: من و بچه‌هایم در خانه پدرم بودیم، قرار بود کاوه هم شب به خانه پدر من بیاید، اما او نیامد. هرچه تماس گرفتم هم گوشنی را برنداشت. من هم نگران شدم و به خانه برگشتم و جسد شوهرم را پیدا کردم. بررسی‌های اولیه مأموران نشان داد کاوه در پی یک درگیری در خانه‌اش خفه شده است. بخشی از وسایل خانه شکسته بود، اما فردی که به خانه آمده به زور وارد نشده بود. بررسی‌های مأموران نشان می‌داد او احتمالاً قربانی یک انتقام‌گیری با انگیزه اخلاقی شده است، چراکه بررسی تلفن‌همراه مقتول نشان می‌داد این مرد با زنانی ارتباط داشته است. هرچند همسر او ابتدا منکر آگاهی از این مسئله بود، اما در ادامه تحقیقات گفت: من و همسرم سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم و من می‌دانستم شوهرم کارهای خلاف می‌کند، اما فکر نمی‌کردم مسئله آن‌قدر جدی شود که او را به قتل برسانند.

این زن گفت نمی‌داند چرا شوهرش کشته شده است. در بخش دیگری از تحقیقات پلیس همسر مقتول را به ظن اینکه ممکن است دست به انتقام‌گیری

شرق: تحقیقات جنایی درباره دو پرونده قتل جداگانه در حالی ادامه دارد

که متهم یکی از این قتل‌ها همچنان فراری است و در دومین پرونده سه نفر دستگیر شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما این دو قتل در تعطیلات آخر هفته پایتخت اتفاق افتاده است. درحال حاضر تحقیقات جنایی و پلیسی برای شناسایی و کشف انگیزه جوانی که بچه‌محل خود را در پارک به قتل رسانده است، ادامه دارد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از آغاز تحقیقات پلیسی در پرونده جنایت پارک گلزار برای دستگیری قاتل خبر داد و در توضیح این خبر گفت: ساعت ۲۲ روز جمعه ۱۸ آبان سال جاری وقوع یک فقره قوت ناشی از اصابت ضربه جسم تیز به کلانتری ۱۱۰ شهدا اعلام شد. این در حالی بود که بازپرس کشیک تهران پیش‌از آن در جریان ماجرا قرار گرفته و دستور شروع تحقیقات را صادر کرده بود.

مأموران کلانتری که اولین گروه از مردان قانون بودند که پس از اعلام مرگ پسر جوان در بیمارستان بر پیکر او حاضر شدند، در بررسی‌های اولیه پی بردند متوفی جوانی ۲۷ساله است که بر اثر اصابت ضربه جسم تیز به قسمت چپ سینه فوت شده است.

پنج‌پاره

آتش‌سوزی‌های جنگلی در کالیفرنیا ۹ کشته داد

● رسانه‌های آمریکایی اعلام کردند: در حادثه آتش‌سوزی‌های جنگلی در ایالت کالیفرنیا دستکم ۹ نفر کشته شده‌اند. آتش‌سوزی‌های جنگلی در ایالت کالیفرنیا یکی از خطرناک‌ترین آفات طبیعی در این ایالت بوده است. آتش‌سوزی‌های جنگلی در سراسر ایالت کالیفرنیا که از کنترل خارج شده است، تاکنون دستکم ۹ کشته برجا گذاشته و ساکنان مناطق حادثه‌دیده را مجبور کرده است تا پیش از گسترش هرچه بیشتر شعله‌های آتش خانه‌های خود را ترک کنند.

جنگل‌بانان کالیفرنیا اعلام کرده است: همه قربانیان این حادثه از ساکنان داخل و اطراف شهر «پردیس» در شمال کالیفرنیا بوده‌اند که بر اثر آتش‌سوزی بیش از شش هزارو ۷۰۰ واحد مسکونی و تجاری آن در آتش سوخته است. آتش‌سوزی اخیر از ویران‌کننده‌ترین حادثه‌های مشابه در این ایالت بوده است.

مقامات محلی ایالت کالیفرنیا همچنین اظهار کردند: اجساد پنج نفر از قربانیان داخل خودرو، سه جسد بیرون از منطقه مسکونی و یک جسد در یک ساختمان پیدا شده است.

همچنین ناپدیدشدن ۳۵ نفر گزارش شده است و دستکم سه نیروی آتش‌نشان مجروح

حوادث

ترفند عجیب برای سرقت‌های کلان از مشتریان رستوران‌ها



چند روز درحالی‌که دستگاه یز و باکس غذا را که بر موتور می‌گذارند همراه داشت، دیگر به محل کار خود نرفت و صاحب رستوران نیز از وی شکایت کرد اما حساب جاری متعلق به دستگاه را مسدود نکرد.

در مدتی که مأموران در حال شناسایی متهم بودند چندین شکایت مشابه

نیز به کلانتری اعلام و همچنین پرونده‌های مشابهی نیز در کلانتری‌های ۱۲۵ یوسف‌آباد و ۱۳۴ شهرک قدس مطرح شد. با توجه به افزوده‌شدن تعداد شکات، پیگیری‌های ویژه انجام شد. پس از اقدامات پلیسی در نهایت متهم روز جمعه در مخفیگاهش در منطقه فلاح دستگیر و در بازرسی از محل یک دستگاه موتور مسروقه، دستگاه کارت‌خوان و باکس غذا کشف شد.

متهم ۲۹ساله که قبلاً نیز به اتهام خیانت در امانت و تحصیل مال

شرق: مردی که متهم است همسر صیغه‌ای خود

را ربوده و زندانی کرده، وقتی پای می محاکمه رفت اتهامش را رد کرد و گفت همسرش قصد انتقام‌گیری داشته است.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی به نام رؤیا با پلیس تماس گرفت و مدعی شد شوهر سابقش او را ربوده و زندانی کرده است. این زن گفت: چند روز قبل همسر سابقم که پیش از این به صورت صیغه‌ای با او ازدواج کرده بودم از من خواست تا درباره مشکلات‌ام با هم صحبت کنیم و من هم قبول کردم. دنبالم آمد و سوار ماشینش شدم. همین که داشتیم صحبت می‌کردیم، حرکت کرد و بدون توجه به گفته‌ها و خواهش‌هایم مرا با تهدید به خانه‌ای برد و زندانی کرد.

بعد از سه روز که من به هیچ‌کس دسترسی نداشتم از اشیای همسر سابقم استفاده و فرار کردم. این زن درصرا نحوه فرار گفت: همسر سابقم به اشتباه کلید را روی در جا گذاشته بود. من هم از این غفلت استفاده کردم و از خانه بیرون آمدم. بعد با دخترتم تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.

خانواده‌ام آمدند و من را از پرند به تهران آوردند.

با شکایت این زن، شوهر سابق او بازداشت شد. سردر جوان به مأموران گفت: من قبول ندارم که رؤیا را دردیده‌ام، او خودش با من همراه شد، البته قبول دارم

تحقیقات جنایی درباره قتل ۲ جوان با ضربات چاقو

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی نیز تحقیقات درباره پرونده مقدماتی را

که با موضوع قتل عمد تشکیل و در اختیارشان قرار گرفته بود، ادامه دادند.

کارآگاهان این اداره در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند مقتول داخل پارک گلزار پس از حمله سرنشین یک موتورسیکلت مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است.

در تحقیقات از دوستان مقتول که شاهدان صحنه منجر به جنایت بودند، کارآگاهان دانستند که مقتول همراه آنها در پارک گلزار نشسته بود که یکی از بچه‌محل‌ها با یک موتورسیکلت وارد پارک شد و بی‌هیچ مقدمه‌ای به سمت مقتول رفت. بعد هم با زدن ضربه‌ای چاقو به مقتول

از آنجا متواری شد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی درباره این پرونده گفت: با شناسایی محل سکونت متهم پرونده در محدوده خیابان پیروزی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به این محل مراجعه کردند، اما مطلع شدند متهم پس از زدن ضربه مرگبار به خانه بازنگشته است؛ بنابراین موضوع به بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران که وظیفه کشیک قتل در زمان این حادثه را برعهده داشت، اطلاع داده شد و به دستور او ادامه تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری در اولویت کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

نامشروع دستگیر شده بود، به‌صراحت به ارتکاب جرم در مناطق مختلف غربی و مرکزی تهران به همان شیوه اعتراف کرد و گفت: پس از شروع به کار در رستوران تصمیم گرفتم با دستگاه پز نقشه خود را اجرایی کنم.

بنابراین موتوروی در مرزداران سرقت کردم. نزدیک رستوران‌های بزرگ

می‌ایستادم و زمانی‌که بیک آن رستوران به‌سمت محل تماس مشتری می‌رفت من نیز آن را دنبال می‌کردم و پس از رسیدن در محل سریع موتور خود را در گوشه‌ای پارک می‌کردم و به سمت بیک می‌رفتم و می‌گفتم غذا متعلق به من است و پولش را می‌دادم و زمانی‌که از محل می‌رفتم با موتور خود و در حالی‌که غذا دستم بود، به واحد مشتری مراجعه می‌کردم و هنگامی که کارت عابر بانک می‌داد رمز را از وی می‌پرسیدم و سپس به‌ظاهر کارت را می‌کشیدم و می‌گفتم سیستم قطع است. مشتری زمانی که برای آوردن وجه نقد به خانه می‌رفت در یک لحظه کارت مشابهی را که همراه داشتم و از قبل به طرق مختلف تهیه کرده بودم، جایگزین آن می‌کردم و به همراه سفارش به او می‌دادم و طعمه‌ام متوجه جایگزینی آن نمی‌شد. سپس به اولین عابر بانک مراجعه و با داشتن رمز شبایش را خالی می‌کردم.

سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، ضمن اشاره به اینکه تاکنون ۳۵ نفر به‌عنوان شاکی مراجعه و از متهم شکایت کرده‌اند، از شهروندان خواست هنگام خرید شخصاً نسبت به کشفیدن کارت اقدام کنند و رمز آن را در اختیار افراد غیر قرار ندهند یا اگر در مواقعی خود این کار را انجام نده‌اند، حتماً نسبت به اینکه در جلوی چشمانشان کارت به‌وسیله فروشنده کشیده شود، دقت داشته باشند.

انکار اتهام ربودن همسر موقت

او را تهدید کردم، چون ما با هم دعوا داشتیم و تهدید من هم به‌خاطر دعواها بود.

متهم درباره روز حادثه گفت: رؤیا مرا ترک کرده بود و من سعی داشتم با او صحبت کنم تا برگردد، اما این کار را نمی‌کرد و همین باعث شد تا با هم عوا کنیم.

من خیلی برای او هزینه کرده بودم و اینکه به راحتی ترک‌دم کنار احترم می‌کرد.

با تکمیل تحقیقات و با توجه به شکایت مطرح‌شده، کفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهم روز گذشته در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای می محاکمه رفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم. رؤیا همسر من بود و هنوز مدت صیغه ما تمام نشده بود، اما او می‌گفت دیگر نمی‌خواهد ادامه دهد و خودش صیغه را باطل می‌کند. من خواستم با او صحبت کنم که قانعش کنم، البته من در ماشین با او دعوا کردم، اما او را به زور به جایی نبردیم. او می‌توانست در این مدت خودش برود. اگر من می‌خواستم او را بدزدم کلید را روی در نمی‌گذاختم. در تمام مدت کلید روی در بود و او می‌توانست فرار کند.

در پایان، وکیل متهمم در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم برائت برای موکلش کرد. هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

اعتراف به ۲۸ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو و اعتراف او به ۲۸ فقره سرقت در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار «مهدیان‌نسب» اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در بروجرد موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. به گفته وی با هماهنگی مقام قضائی عملیات غافلگیرانه مخفیگاه متهم در بروجرد شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان لرستان افزود: سارق در بازجویی‌های اولیه به ۲۸ فقره سرقت محتویات داخل خودرو و اعتراف کرد و تعدادی از مال‌باختگان شناسایی شدند. سردار مهدیان‌نسب گفت: سارق با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

فراخوان شماره «۳۱۸۰۳۸۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۴ شماره مجوز۳۹۵۵.۱۳۹۷

شرکت گاز استان البرز، در نظر دارد پروژه موضوع مذکور با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نام و نشانی دستگاه مناقصه گزرا: کرج ، میدان طالقانی ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز

موضوع مناقصه: «خرید لوله های پلی اتیلن» زمان مهلت اعلام آمادگی و نشانی دریافت اسناد مناقصه: از روز انتشار آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ کرج ، میدان طالقانی ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرزطبقه دوم، واحد امور پیمانها- تلفن: ۳۴۱۸۷۱۴۶ – نمابر : ۳۴۱۸۷۱۴۲

صنئاً مناقصه گران جهت خرید الکترونیکی اسناد می بایست در مهلت فوق اعلام آمادگی خود را از طریق نمابر ارسال نمایند و پس از اخذ شماره ثبت نامه از دفتر امور حقوقی و قراردادها

، اسناد مناقصه را بطور مستقیم از سایت شرکت گاز استان البرز مندرج در ردیف ۱۴ همین آگهی دریافت نمایند.

برآورد تقریبی اولیه مناقصه:۳۵.۴۳۳.۰۰۰.۰۰۰ (پنج میلیارد و چهار صد و سی و سه میلیون ریال)

هزینه تهیه اسناد و نحوه دریافت آن به صورت حضوری: واریز مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) به شماره حساب ۱۲۷۴۶۳۶۰۰۱۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه شریعتی کرج که ۱۲۶۵۹ بنام شرکت گاز استان البرز و در اختیار آژانس مشاوره نام الانتخابان شرکت با معرفی نامه و ارائه اصل فیش واریزی و مراجعه به آدرس کرج ، میدان طالقانی ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی

تربیت ۶، شرکت گاز استان البرزطبقه دوم، واحد امور پیمانها

محل عودت اسناد مناقصه: کرج ، میدان طالقانی ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرزطبقه سوم دیرخانه محرمانه حراست

مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه تقویمی

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹ت/۱۳۹۴ت/۰۹/۱۳۹۴هـ به تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۳هـ مبلغ ۱.۷۷۱.۶۵۰.۰۰۰ (یک میلیارد و هفت

صد و هفتاد و یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال)

آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه: پایان وقت اداری روزدوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۵

مدت و محل اجرای پروژه:۲۰ماه تقویمی- استان البرز محل تأمین اعتبار: منابع داخلی

زمان و محل کشایش پاکات الت و ب مناقصه گران: روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۶ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز

زمان و محل کشایش پاکت ج مناقصه گران: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز

شرایط مناقصه گزردارای شناسه ملی، توان فنی و اجرایی و سابقه در زمینه موضوع پروژه – مناقصه گر بایست در سامانه EP (تأمین کننده الکترونیکی کالای وزارت نفت)تأیید شده و گواهی مربوطه را در پاکت “ب” ارائه نموده و دارای ظرفیت خالی درصف مناقصه

زمان و رسانه انتشار فراخوان:تاریخ درج آگهی نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۸/۱۹

این آگهی در سایتهای:www.nigc-alborz.ir ، www.iets.mporg.ir ، www.shana.ir قابل روتی می باشد.

لازم به ذکر است که ارائه مدارک و دریافت اسناد مناقصه، هیچگونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

رخداد

۲ کشته در آتش‌سوزی لنج ماهیگیری کنارک

● مدیرکل شیلات سیستان‌وبلوچستان با اشاره به اینکه ترکیدگی شلنگ موتور سبب آتش‌سوزی یک لنج ماهیگیری در کنارک شد، گفت: این حادثه دو کشته و دو مجروح بر جا گذاشت. هدایت‌الله میرمرازهی اظهار کرد: لنج بندر صیادی کنارک در ۱۲۰مابلی آب ساحلی چابهار در نزدیکی کشور عمان روز جمعه دچار آتش‌سوزی شد. وی افزود: پس از ترکیدگی شلنگ قسمت موتور و آغاز آتش‌سوزی چهار نفر برای عبی‌بابی و اطلاع از آتش‌سوزی به قسمت موتورخانه رفته بودند که دو نفر بر اثر آتش‌سوزی کشته و دو نفر دیگر نیز زخمی شدند. مدیرکل شیلات سیستان‌وبلوچستان گفت: در مجموع این لنج ۱۶ نفر به همراه داشت که با استفاده از ۱۰ کپسول آتش‌نشانی، کمک یک لنج دیگر و همچنین امداد نیروهای کشور عمان پس از سه ساعت آتش خاموش شد. وی تصریح کرد: این لنج برای صید به آب‌های فراساحلی رفته بود و در راه برگشت با بیش از ۶۰ تن ماهی صنعتی دچار آتش‌سوزی شد. میرمرازهی ادامه داد: لنج سوخته‌شده با استفاده از یکسل جمعه‌شب به ساحل شهر کنارک منتقل شد.

آزادی یک گروگان ودستگیری ۴آدم‌ربا

● فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از آزادی یک گروگان خبر داد. سردار محمد قنبری گفت: در عملیات آزادسازی این گروگان توسط پلیس، چهار آدم‌ربا نیز دستگیر شدند.

دستگیری یکی از متهمان پرونده قتل قهرمان پرورش اندام

● یکی از متهمان پرونده قتل ایمان رحیم‌پور قهرمان پرورش‌اندام و عضو سابق تیم ملی در شهرستان کیار حوزه قضائی استان چهارمحال‌وبختیاری دستگیر شد. اصفهانی دادستان عمومی انقلاب اصفهان در تشریح آخرین جزئیات پرونده قتل قهرمان پرورش اندام و عضو سابق تیم ملی در استان اصفهان گفت: دو متهم این پرونده که از ارادل و اوباش منطقه بودند، شناسایی شدند که یکی از متهمان در شهرستان کیار حوزه قضائی استان چهارمحال‌وبختیاری دستگیر شده است. وی افزود: متهم سومي نیز در پرونده قتل مطرح است که تلاش و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری این متهم در حال انجام است. براساس این گزارش، ۱۶ آبان ماه حوالی ساعت پنج بعدازظهر سه نفر وارد اصطبل شخصی رحیم‌پور واقع در رحمت‌آباد شدند و با شلیک چهار کلوله وی را به قتل رساندند.

اعتراف به ۲۸ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو و اعتراف او به ۲۸ فقره سرقت در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار «مهدیان‌نسب» اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در بروجرد موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. به گفته وی با هماهنگی مقام قضائی عملیات غافلگیرانه مخفیگاه متهم در بروجرد شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان لرستان افزود: سارق در بازجویی‌های اولیه به ۲۸ فقره سرقت محتویات داخل خودرو و اعتراف کرد و تعدادی از مال‌باختگان شناسایی شدند. سردار مهدیان‌نسب گفت: سارق با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.